Kategorie

Personal Kosten
Lieferung

Lieferung

Auf- & Abbau (Stagehand)
Auf- & Abbau (Stagehand)
Auf- & Abbau (Stagehand)
Ton-Assistent
Ton-Assistent
Ton-Assistent
Tontechniker
Tontechniker

Tontechniker

tongeber Artikelliste (Stand: 03/2017)

Artikel

(Kilometergeld)

Fahrer

Pauschale bis zu 5 h

Tagessatz (max. 10 h), 17 / pro jede weitere Stunde)

Pro Abend (max. 5 h)

Tagessatz (max. 10 h), 24 / pro jede weitere Stunde)

Pro Abend (max. 5 h)

Tagessatz (max. 10 h), 32 / pro jede weitere Stunde)

| 5 '
Netto/Tag

0,25€/km
12€/h

17€/h
€ 65
€100
24€/h
€79
€130
32€/h
€105

€180



